

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 206

гр.Перник, 13.09.2012 г.

В И М Е Т О Н А Н А Р О Д А

Административен съд Перник, в закрито заседание на тринадесети септември две хиляди и дванадесета година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Игнат Георгиев

Членове: Весела Гроздинска

Емилия Иванова

като разгледа докладваното от председателя Георгиев КНАХ дело № 277 по описа за 2012г., за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 229 и сл. от АПК.

С определение № 343 от 17 юли 2012г., постановено по НАХД № 1104/2012г. по описа на РС Перник е прекратено производството по делото, с което се обжалва наказателно постановление № 2297/11.06.2012г., на Началника сектор ПП към ОД на МВР Перник, издадено срещу Б.В.Я. ***, за нарушение на ЗДвП.

В мотивите на определението районният съд е приел, че жалбата срещу наказателното постановление е просрочена.

Недоволен от така постановеното определение от Районен съд гр. Перник Б.Я.*** го обжалва и моли да бъде отменено.

Административен съд Перник, след като взе предвид, наведените основания и извърши цялостен преглед за законосъобразност на обжалваното определение по реда на чл.234 и следващите от АПК, намери следното:

Жалбата е подадена в срока по чл.230 от АПК, поради което се дължи нейното разглеждане по същество.

Пред районния съд е постъпила жалба от Б.Я.***, срещу наказателно постановление № 2297/2012г., издадено от Началника на сектор ПП към ОДМВР Перник. Жалбата е подадена чрез административно наказващия орган до районния съд и е с входящ № 10390 от 10.07.2012г., по описа на ОД на МВР Перник. Същата е постъпила в ОД на МВР Перник по пощата с обратна разписка, като е изпратена от подателя на 09.07.2012 г. видно от приложения плик с пощенско клеймо. Обжалваното наказателно постановление е връчено на Б.Я.*** на 02.07.2012 г. и срока за обжалването му изтича на 09.07.2012 г. Спазен е седмодневния срок за обжалване.

При обсъждане сроковете за обжалване въззивният съд най-вероятно се е заблудил по датата на завеждане във

входящия регистър на ОД на МВР Перник жалбата на Я. и е приел, че същата е просрочена.

Водим от изложеното, съдът

О П Р Е Д Е Л И :

Отменя определение №343 от 17 юли 2012 г., постановено по НАХД № 1104/2012г., по описа на РС Перник, с което е прекратено производството по делото.

Връща делото на Районен съд гр. Перник на същия състав за продължаване на съдопроизводствените действия.

Определението не подлежи на обжалване.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/

ЧЛЕНОВЕ : 1. /п/

2. /п/